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SAVRY on strukturoitu nuoruusikäisen väkivaltariskin arviointimene-
telmä. Sen tavoitteena on arvioida luotettavasti väkivaltaisen käyttäy-
tymisen riskiä nuorella ja auttaa löytämään interventioita väkivaltaisen 
käyttäytymisen ehkäisemiseen. SAVRY soveltuu nuorten väkivaltaris-
kin arvioimiseen erilaisissa nuoruusikäisten laitos- ja avohoito-ohjelmissa 
esimerkiksi kriminaalihuollossa, nuorisopsykiatriassa ja lastensuojelussa.  

Paikka 		  Tays, Pitkäniemen sairaala, EVA-yksikkö (rakennus 8) 
Kohderyhmät 	 Psykiatrian alojen lääkärit ja psykologit, psykiatriset sairaanhoitajat, joilla 
			   on kokemusta nuoriso- tai oikeuspsykiatrisesta työstä 
Kouluttajat 		 Ylilääkäri Riittakerttu Kaltiala-Heino, psykologi Monica Gammelgård
Hinta	 		  430 euroa  + alv (sisältää opetuksen, oppimateriaalit, suomenkielisen 
			   SAVRY-manuaalin sekä lounaan ja kahvin kumpanakin päivänä)

Kurssille otamme 20 koulutettavaa ilmoittautumisjärjestyksessä. 

Ilmoittautuminen 1.4.2016 mennessä.
Kerrothan ilmoittautumisesi yhteydessä seuraavat tiedot: nimi, tehtävä, työyhteisö sekä viralli-
nen laskutusosoite osallistumismaksun laskuttamiseksi. Lähetä se sähköpostitse osoitteella 
tuija.kannisto@pshp.fi. Ilmoittautumisesi on sitova, mutta varatun paikan voi käyttää myös 
toinen henkilö samasta yhteisöstä. 1.4.2016 jälkeen tehdyistä koulutuspaikkaperuutuksista 
perimme 50 % osallistumismaksusta. 14.4. jälkeen tulleista peruustuksista perimme osallistumis-
maksun kokonaan.

Kouluttajien esittely
Monica Gammelgård työskentelee psykologina oikeuspsykiatrian alalla Vanhan Vaasan sairaa-
lassa. Hänen väitöskirjatutkimuksensa käsitteli SAVRYn luotettavuutta väkivaltariskin ennusta-
misessa suomalaisten nuorten aineistoissa. Hän on laaja-alaisesti perehtynyt useisiin erilaisiin 
riskiarviointimenetelmiin ja väkivaltariskin hallintaan.

Riittakerttu Kaltiala-Heino on nuorisopsykiatrian ja psykiatrian erikoislääkäri sekä sosiaalipsy-
kiatrian ja nuorisopsykiatrian dosentti. Hän työskentelee TAYSissa nuorisopsykiatrian vastuualueen 
johtajana ja Erityisen vaikeahoitoisten alaikäisten psykiatrisen tutkimus- ja hoitoyksikön (EVA) 
ylilääkärinä sekä Tampereen yliopistossa nuorisopsykiatrian professorina.


